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KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

 

REZULTATI 
1. dan - subota 06.09.2025.    

 

 

REZULTATI 
100 m - Seniori 

06.09.2025. 17:00 
 

skupina 1/4 (vj: -0,2 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  10,92   =PB  11 

 2. Marko OREŠKOVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11,19   SB  8 

 3. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac  11,52 .513  SB   

 4. Jurica BELAMARIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11,63   SB   

 5. Nikola ŠEŠUM 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  11,68   PB   

 6. Marino MIRKOVIĆ 2004 AK Cibalia, Vinkovci  12,55   PB   

 
skupina 2/4 (vj: +0,1 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Patrik PAVLIN 1999 AK Samobor 2007, Samobor  11,41 .410  PB  1 

 2. Santino FRAPPORTI 2005 ASK, Split  11,52 .514  SB   

 3. Dorian DRŽANIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica  11,56 .554     

 4. Matija PODNAR 2008 HAAK Mladost, Zagreb  11,56 .560  PB   

 5. Leonard VUKOVIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec  12,83   PB   

 6. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Cibalia, Vinkovci  12,86      

  Fran JAKOBOVIĆ 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek  DQ TR16.8     

  Marin LEKIĆ 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  DQ TR16.8     

 
skupina 3/4 (vj: +0,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Hrvoje KAŠIK 2005 AK Sloboda, Varaždin  11,08     10 

 2. Borna ŠOIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb  11,30 .293    6 

 3. Luka ŠKORJANEC 2006 AAK Dioklecijan, Split  11,30 .299  PB  5 

 4. Karlo MIŠČANČUK 2008 AK Agram, Zagreb  11,41 .409    2 

 5. Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11,45      

 6. Domagoj BRKIĆ 2001 AK Ultra Zagreb, Zagreb  11,57      

 7. Tin MEŠTROVIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb  11,88      

  Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb  DQ TR16.8     

 
skupina 4/4 (vj: -0,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Karlo MARCIUŠ 1999 AK Sloboda, Varaždin  10,81     12 

 2. Nikola POŠTA 2007 AK Sloboda, Varaždin  11,11     9 

 3. Toma BATISTIĆ 2007 ASK, Split  11,22     7 

 4. Sandro MUDRI 2004 AK Cibalia, Vinkovci  11,32     4 

 5. Tin MALEC 2009 AK Agram, Zagreb  11,39     3 

 6. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb  11,44      

 7. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb  11,50      

  David DOŠEN 2005 HAAK Mladost, Zagreb  ODJ      

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

100 m - Seniori 

06.09.2025. 17:00 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub vj. rezultat     bodovi 

 1. Karlo MARCIUŠ 1999 AK Sloboda, Varaždin -0,8 10,81     12 

 2. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb -0,2 10,92   =PB  11 

 3. Hrvoje KAŠIK 2005 AK Sloboda, Varaždin +0,8 11,08     10 

 4. Nikola POŠTA 2007 AK Sloboda, Varaždin -0,8 11,11     9 

 5. Marko OREŠKOVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb -0,2 11,19   SB  8 

 6. Toma BATISTIĆ 2007 ASK, Split -0,8 11,22     7 

 7. Borna ŠOIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb +0,8 11,30 .293    6 

 8. Luka ŠKORJANEC 2006 AAK Dioklecijan, Split +0,8 11,30 .299  PB  5 

 9. Sandro MUDRI 2004 AK Cibalia, Vinkovci -0,8 11,32     4 

 10. Tin MALEC 2009 AK Agram, Zagreb -0,8 11,39     3 

 11. Karlo MIŠČANČUK 2008 AK Agram, Zagreb +0,8 11,41 .409    2 

 12. Patrik PAVLIN 1999 AK Samobor 2007, Samobor +0,1 11,41 .410  PB  1 

 13. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb -0,8 11,44      

 14. Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb +0,8 11,45      

 15. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb -0,8 11,50      

 16. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac -0,2 11,52 .513  SB   

 17. Santino FRAPPORTI 2005 ASK, Split +0,1 11,52 .514  SB   

 18. Dorian DRŽANIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica +0,1 11,56 .554     

 19. Matija PODNAR 2008 HAAK Mladost, Zagreb +0,1 11,56 .560  PB   

 20. Domagoj BRKIĆ 2001 AK Ultra Zagreb, Zagreb +0,8 11,57      

 21. Jurica BELAMARIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb -0,2 11,63   SB   

 22. Nikola ŠEŠUM 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek -0,2 11,68   PB   

 23. Tin MEŠTROVIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb +0,8 11,88      

 24. Marino MIRKOVIĆ 2004 AK Cibalia, Vinkovci -0,2 12,55   PB   

 25. Leonard VUKOVIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec +0,1 12,83   PB   

 26. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Cibalia, Vinkovci +0,1 12,86      

  Fran JAKOBOVIĆ 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek  DQ TR16.8     

  Marin LEKIĆ 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  DQ TR16.8     

  Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb  DQ TR16.8     

  David DOŠEN 2005 HAAK Mladost, Zagreb  ODJ      

 
TR16.8 - Pogrešan start  

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

400 m - Seniori 

06.09.2025. 17:39 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Tin MALEC 2009 AK Agram, Zagreb  51,72   PB  5 

 2. Karlo MIŠČANČUK 2008 AK Agram, Zagreb  52,96   PB   

 3. Karlo BRKIĆ 2007 AK Cibalia, Vinkovci  55,68   PB   

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  51,73   SB  4 

 2. Santino FRAPPORTI 2005 ASK, Split  51,86   PB  3 

 3. Martin LEOPOLD 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  52,27     1 

 4. Lovro PRKA 2009 AK Agram, Zagreb  52,69   PB   

 5. Gabriel OVNIČEVIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  54,48      

 6. Antonio BARIĆ 2009 AAK Dioklecijan, Split  55,80      

 7. Fran VUJČIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  56,90      

  Karlo LEDIĆ KRZNARIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  ODJ      

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Marko OREŠKOVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  48,25     12 

 2. Dominik JEZERNIK 2007 AK Agram, Zagreb  48,45     11 

 3. Frane DELONGA 2007 AK Hajduk, Split  48,74     10 

 4. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac  50,13     9 

 5. Filip DERETA 2006 HAAK Mladost, Zagreb  50,30     8 

 6. Luka VUKOBRATOVIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  50,51     7 

 7. Vito Carlo FADINI 2005 AK Agram, Zagreb  50,53   SB  6 

 8. Nikola ŠEŠUM 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  52,16     2 

 

REZULTATI 
400 m - Seniori 

06.09.2025. 17:39 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Marko OREŠKOVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  48,25     12 

 2. Dominik JEZERNIK 2007 AK Agram, Zagreb  48,45     11 

 3. Frane DELONGA 2007 AK Hajduk, Split  48,74     10 

 4. Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac  50,13     9 

 5. Filip DERETA 2006 HAAK Mladost, Zagreb  50,30     8 

 6. Luka VUKOBRATOVIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  50,51     7 

 7. Vito Carlo FADINI 2005 AK Agram, Zagreb  50,53   SB  6 

 8. Tin MALEC 2009 AK Agram, Zagreb  51,72   PB  5 

 9. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  51,73   SB  4 

 10. Santino FRAPPORTI 2005 ASK, Split  51,86   PB  3 

 11. Nikola ŠEŠUM 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  52,16     2 

 12. Martin LEOPOLD 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  52,27     1 

 13. Lovro PRKA 2009 AK Agram, Zagreb  52,69   PB   

 14. Karlo MIŠČANČUK 2008 AK Agram, Zagreb  52,96   PB   

 15. Gabriel OVNIČEVIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  54,48      

 16. Karlo BRKIĆ 2007 AK Cibalia, Vinkovci  55,68   PB   

 17. Antonio BARIĆ 2009 AAK Dioklecijan, Split  55,80      

 18. Fran VUJČIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  56,90      

  Karlo LEDIĆ KRZNARIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  ODJ      

 



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

REZULTATI 
1500 m - Seniori 

06.09.2025. 18:03 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Marino BLOUDEK 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  3:53,60     12 

 2. Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb  3:54,37     11 

 3. Marian BAKŠIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  3:57,46     10 

 4. Matko JURČIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb  3:58,16   PB  9 

 5. Fran ANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  3:59,73   PB  8 

 6. Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek  4:00,96   SB  7 

 7. Vid NOVOTA 2009 AK Agram, Zagreb  4:02,36     6 

 8. Matej PERIĆ 2007 AK Agram, Zagreb  4:15,64     5 

 9. Matija JAKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  4:20,99     4 

 10. Filip PRLIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  4:27,54     3 

 11. Mihovil CRNJAK 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4:32,37     2 

 12. Bela Bartul VUKOVIĆ 2009 HAAK Mladost, Zagreb  4:32,48   PB  1 

 13. Dino HORVATIĆ 2008 AK Međimurje, Čakovec  4:35,16   PB   

  Ivan Ruben UROŠEVIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb  ODJ      

 

 

REZULTATI 
3000 m - Seniori 

06.09.2025. 18:33 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Nino JAMBREŠIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8:09,25   PB  12 

 2. Tihon SALOPEK 2004 AK Svetice, Zagreb  8:40,00   PB  11 

 3. Noa ŽELE 2009 AK Agram, Zagreb  8:41,76     10 

 4. Ivan Ruben UROŠEVIĆ 2005 HAAK Mladost, Zagreb  8:45,16   PB  9 

 5. Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek  8:52,03   SB  8 

 6. Luka KLJAJIĆ 2008 AK Istra, Pula  8:52,83   PB  7 

 7. Jan MAČKOVIĆ 2001 AK Fit, Zaprešić  9:07,69     6 

 8. Petar BRATULIĆ 1996 AK Agram, Zagreb  9:10,08   SB  5 

 9. Nikola ŠTEFANIĆ 1991 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9:13,28   PB  4 

 10. Karlo KUZMANIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9:15,84     3 

 11. Jan GREGL 2009 AK Svetice, Zagreb  9:16,32   PB  2 

 12. Mika SMITAL 2006 AK Svetice, Zagreb  9:45,82   PB  1 

 13. Matej TOTH 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9:46,25      

 14. Patrik PIVARSKI 2009 AK Agram, Zagreb  9:46,65   PB   

 15. Vedran JURKOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb  10:01,93      

 16. Damir SABOL 1978 AK Međimurje, Čakovec  10:32,77   PB   

 17. Edmond DOBRUNA 2004 AK Agram, Zagreb  11:25,82   SB   

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

110 m prepone - Seniori 

06.09.2025. 16:30 
 

skupina 1/2 (vj: -0,4 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb  20,13   PB  7 

 2. Tadej BULJAN 2004 AK Agram, Zagreb  21,98   PB  6 

 3. Patrik TOMIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  21,99   PB  5 

 
skupina 2/2 (vj: -0,3 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Bruno DI GIUSTO 2004 AK Agram, Zagreb  15,52     12 

 2. Duje JELAVIĆ 2007 ASK, Split  16,50   PB  11 

 3. Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek  18,71   PB  10 

 4. Vito Carlo FADINI 2005 AK Agram, Zagreb  19,03   PB  9 

 5. Marijan LAŽETA 2005 HAAK Mladost, Zagreb  19,84     8 

 6. Jani PRUGOVEČKI 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  22,92     4 

 

REZULTATI 
110 m prepone - Seniori 

06.09.2025. 16:30 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub vj. rezultat     bodovi 

 1. Bruno DI GIUSTO 2004 AK Agram, Zagreb -0,3 15,52     12 

 2. Duje JELAVIĆ 2007 ASK, Split -0,3 16,50   PB  11 

 3. Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek -0,3 18,71   PB  10 

 4. Vito Carlo FADINI 2005 AK Agram, Zagreb -0,3 19,03   PB  9 

 5. Marijan LAŽETA 2005 HAAK Mladost, Zagreb -0,3 19,84     8 

 6. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb -0,4 20,13   PB  7 

 7. Tadej BULJAN 2004 AK Agram, Zagreb -0,4 21,98   PB  6 

 8. Patrik TOMIĆ 2004 AK Agram, Zagreb -0,4 21,99   PB  5 

 9. Jani PRUGOVEČKI 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb -0,3 22,92     4 

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 
Dalj - Seniori 

06.09.2025. 17:45-18:51 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  7,06 (+0,3)  SB  12 

 2. Bruno JEDNAČAK 1996 AK Agram, Zagreb  6,85 (+0,5)    11 

 3. Joshua BOŽIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  6,81 (+1,0)  PB  10 

 4. Noa STIPIĆ 2009 AK Fortius, Zadar  6,60 (+0,5)    9 

 5. David PLEIĆ 2007 ASK, Split  6,56 (+0,5)    8 

 6. Filip SAMBOL 2003 AK Agram, Zagreb  6,53 (+1,6)  SB  7 

 7. Luka SUPINA POMPER 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  6,48 (+0,4)    6 

 8. Igor ŠUMAK 2008 HAAK Mladost, Zagreb  6,35 (+0,1)  PB  5 

 9. Roko ČUBRIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  6,34 (+0,9)  PB  4 

 10. Dario PREKL 1998 HAAK Mladost, Zagreb  6,26 (+0,8)  SB  YC/TR5.1 3 

 11. Dorian DRŽANIĆ 2009 AK Koprivnica, Koprivnica  6,25 (+0,3)    2 

 12. Tin MEŠTROVIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb  5,89 (+1,2)    1 

 13. Janko JOZIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  5,88 (+0,6)     

 14. Leonard VUKOVIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec  5,25 (-0,1)     

  Gabriel BOLARIĆ 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek  NM      

  Bernard BRUČIĆ 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek  ODJ      

  Marko ČEKO 2000 AK Sveti Ante, Knin  ODJ      

 
TR5.1 - nepridržavanje pravila o odjeći 

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4  

 1. V. KOVAČIĆ x  +1,7 6,92  +0,5 x  +1,5 7,06  +0,3 

 2. B. JEDNAČAK 6,85  +0,5 x  +0,5 x  +1,5 6,77  +0,3 

 3. J. BOŽIĆ 6,81  +1,0 x  +0,3 x  +0,5 6,18  -0,1 

 4. N. STIPIĆ x  +0,3 6,43  +0,2 6,60  +0,5 x  +0,4 

 5. D. PLEIĆ 6,46  +0,4 6,56  +0,5 6,44  +0,6 x  +0,4 

 6. F. SAMBOL 6,09  +0,3 6,53  +1,6 x  +0,2 x  -0,3 

 7. L. SUPINA POMPER 6,48  +0,4 x  +0,1 r      

 8. I. ŠUMAK 6,15  +0,2 6,32  +1,5 6,09  +0,7 6,35  +0,1 

 9. R. ČUBRIĆ x  +0,3 6,09  +0,9 6,34  +0,9 5,75  +0,8 

 10. D. PREKL x  +0,1 6,26  +0,8 x  +0,7 r   

 11. D. DRŽANIĆ 6,05  +0,7 5,77  +0,8 6,12  +0,9 6,25  +0,3 

 12. T. MEŠTROVIĆ 5,46  +0,3 5,89  +1,2 4,29  +0,9 5,79  +0,1 

 13. J. JOZIĆ 5,88  +0,6 x  +1,5 5,36  +0,3 x  +0,4 

 14. L. VUKOVIĆ x  +1,0 x  +0,8 x  +0,4 5,25  -0,1 

  G. BOLARIĆ x  +0,4 x  +1,0 x  +0,6 x  +0,4 

  B. BRUČIĆ             

  M. ČEKO             

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 
Vis - Seniori 

06.09.2025. 16:15-17:38 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Fabijan ZAHARIJA 2005 HAAK Mladost, Zagreb  2,02   PB  12 

 2. Filip MRČIĆ 1999 HAAK Mladost, Zagreb  2,00     11 

 3. David KURTEK 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek  1,94   SB  10 

 4. Tadej BULJAN 2004 AK Agram, Zagreb  1,85   =PB  9 

 5. Dario PREKL 1998 HAAK Mladost, Zagreb  1,85   =SB  8 

 6. Bruno FEISS 1992 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,80   =SB  7 

 7. Joshua BOŽIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  1,80     6 

 8. Lovro PRKA 2009 AK Agram, Zagreb  1,75   PB  5 

 9. Goran ŠUSTEK 2006 AK Agram, Zagreb  1,70     4 

 10. Andrej PAPIĆ 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek  1,70     3 

 

 rank ime i prezime 155 160 165 170 175 180 185 190 194 197 200 202 204   

 1. F. ZAHARIJA - - - - - o o xo - o xxo xxo xxx 

 2. F. MRČIĆ - - - - - o o o xxo o xxo xxx  

 3. D. KURTEK - - - - - o o xo xxo xxr    

 4. T. BULJAN o o o o - o xo xxx      

 5. D. PREKL o - o o o o xxo xxx      

 6. B. FEISS - o - o o xo xxx       

 7. J. BOŽIĆ - - o o o xxo xxx       

 8. L. PRKA o o o o xxo xxx        

 9. G. ŠUSTEK - o o o xxx         

 10. A. PAPIĆ - o o xxo xxx         

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Kugla - Seniori 

06.09.2025. 17:50-18:23 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Jan FERINA 2007 AK Agram, Zagreb  16,56     12 

 2. Martin MARKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  14,38     11 

 3. Duje DODIG 2006 AK Agram, Zagreb  13,76   PB  10 

 4. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  13,36     9 

 5. Erik Fabian KAURIN 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  13,25     8 

 6. Stjepan STRUKAR 1990 HAAK Mladost, Zagreb  11,92   SB  7 

 7. Hrvoje ŠARAVANJA 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11,87   SB  6 

 8. Sven GREDELJ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  10,97     5 

 9. Matteo BAKŠA 2006 AK Agram, Zagreb  10,78   PB  4 

 10. Borna KRAJINA 2003 AK Agram, Zagreb  9,50   PB  3 

 11. Ivan PARAVAC 2001 AK Slavonija-Žito, Osijek  9,42   PB  2 

 12. Frano DUSPARA 1968 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica  8,99     1 

  Arijan TIKU 2001 HAAK Mladost, Zagreb  ODJ      

  Ivan VUKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek  ODJ      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. J. FERINA 16,26 x x 16,56 

 2. M. MARKOVIĆ 14,38 r   

 3. D. DODIG 12,80 12,96 12,84 13,76 

 4. F. BONIFAČIĆ 13,29 12,88 13,36 12,96 

 5. E. KAURIN 13,04 12,72 13,25 x 

 6. S. STRUKAR 11,39 11,59 11,92 11,66 

 7. H. ŠARAVANJA 10,88 10,89 11,13 11,87 

 8. S. GREDELJ 10,97 r   

 9. M. BAKŠA 10,50 10,78 10,08 r 

 10. B. KRAJINA 8,42 9,50 8,71 r 

 11. I. PARAVAC 9,30 9,35 9,00 9,42 

 12. F. DUSPARA 8,92 8,99 8,14 8,88 

  A. TIKU     

  I. VUKOVIĆ     

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Koplje - Seniori 

06.09.2025. 16:20-17:08 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Luka ŠKRAPIĆ 2002 ASK, Split  50,97     12 

 2. Borna KRAJINA 2003 AK Agram, Zagreb  50,90     11 

 3. Andre Jure ČUBELIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  43,88     10 

 4. Stjepan STRUKAR 1990 HAAK Mladost, Zagreb  42,90   SB  9 

 5. Matteo BAKŠA 2006 AK Agram, Zagreb  39,84     8 

 6. Grgur BARTOLIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  37,65     7 

 7. Duje DODIG 2006 AK Agram, Zagreb  35,18     6 

 8. Borna CIK 1999 AK Slavonija-Žito, Osijek  35,18   SB  5 

 9. Frano DUSPARA 1968 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica  30,86     4 

 10. Aleksandar ŽBULJ 1973 AK Međimurje, Čakovec  27,46     3 

  Lukas CIK 2002 AK Zagreb, Zagreb  ODJ      

  Jakov PIJACA 2008 AK Fortius, Zadar  ODJ      

  Gabrijel VARGA 2006 AK Agram, Zagreb  MED      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. L. ŠKRAPIĆ 50,97 50,45 - r 

 2. B. KRAJINA 48,69 50,06 50,90 47,57 

 3. A. ČUBELIĆ 43,88 r   

 4. S. STRUKAR 38,22 42,90 x 41,21 

 5. M. BAKŠA 34,84 38,36 35,72 39,84 

 6. G. BARTOLIĆ 33,71 37,65 34,11 37,24 

 7. D. DODIG 34,49 35,18 x 34,84 

 8. B. CIK 35,18 x 32,85 31,64 

 9. F. DUSPARA 28,88 29,55 30,86 28,44 

 10. A. ŽBULJ 26,31 25,52 25,58 27,46 

  L. CIK     

  J. PIJACA     

  G. VARGA     

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

4 x 100 m - Seniori 

06.09.2025. 18:58 
 

skupina 1/2 
 

 rank štafeta  rezultat     bodovi 

 1. AGRAM II, Zagreb  44,83     7 

       Joshua Božić, Filip Sambol, Bruno Di Giusto, Vito Carlo Fadini 

 2. CIBALIA, Vinkovci  47,62     5 

       Marino Mirković, Karlo Brkić, Tomislav Mihaljević, Sandro Mudri 

 
skupina 2/2 

 

 rank štafeta  rezultat     bodovi 

 1. SLOBODA, Varaždin  42,49     12 

       Vilim Pintarić, Nikola Pošta, Hrvoje Kašik, Karlo Marciuš 

 2. ASK, Split  43,45     11 

       Duje Jelavić, David Pleić, Santino Frapporti, Toma Batistić 

 3. MLADOST I, Zagreb  44,02     10 

       Filip Dereta, Mihael Bartolinčić, Igor Šumak, Matija Podnar 

 4. AGRAM I, Zagreb  44,11     9 

       Patrik Tomić, Dominik Jezernik, Tin Malec, Karlo Miščančuk 

 5. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  44,15     8 

       Marin Lekić, Jakob Ivan Košak, Martin Leopold, Marko Orešković 

 6. MLADOST II, Zagreb  46,95     6 

       Dario Prekl, Tin Meštrović, Fabijan Zaharija, Stjepan Strukar 

  SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  DNF      

       Fran Jakobović, Ivano Škurla, Gabriel Ovničević, Nikola Šešum 

  ULTRA, Zagreb  DNS     -5 

       Juraj Žinić, Borna Šoić, Domagoj Brkić, Luka Gabrić 

 

REZULTATI 
4 x 100 m - Seniori 

06.09.2025. 18:58 
 

Ukupni poredak 
 

 rank štafeta  rezultat     bodovi 

 1. SLOBODA, Varaždin  42,49     12 

       Vilim Pintarić, Nikola Pošta, Hrvoje Kašik, Karlo Marciuš 

 2. ASK, Split  43,45     11 

       Duje Jelavić, David Pleić, Santino Frapporti, Toma Batistić 

 3. MLADOST I, Zagreb  44,02     10 

       Filip Dereta, Mihael Bartolinčić, Igor Šumak, Matija Podnar 

 4. AGRAM I, Zagreb  44,11     9 

       Patrik Tomić, Dominik Jezernik, Tin Malec, Karlo Miščančuk 

 5. DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  44,15     8 

       Marin Lekić, Jakob Ivan Košak, Martin Leopold, Marko Orešković 

 6. AGRAM II, Zagreb  44,83     7 

       Joshua Božić, Filip Sambol, Bruno Di Giusto, Vito Carlo Fadini 

 7. MLADOST II, Zagreb  46,95     6 

       Dario Prekl, Tin Meštrović, Fabijan Zaharija, Stjepan Strukar 

 8. CIBALIA, Vinkovci  47,62     5 

       Marino Mirković, Karlo Brkić, Tomislav Mihaljević, Sandro Mudri 

  SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  DNF      

       Fran Jakobović, Ivano Škurla, Gabriel Ovničević, Nikola Šešum 

  ULTRA, Zagreb  DNS     -5 

       Juraj Žinić, Borna Šoić, Domagoj Brkić, Luka Gabrić 

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

100 m - Seniorke 

06.09.2025. 16:45 
 

skupina 1/3 (vj: -1,1 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Tia GRLJAČ-KLANJČIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  13,21      

 2. Marta LEMIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  14,63   PB   

  Anja RAMIĆ 2003 AAK Dioklecijan, Split  DNF      

 
skupina 2/3 (vj: -0,5 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Ines BIČAK 2009 AK Karlovac, Karlovac  12,88 .874    5 

 2. Ema KRSTIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  13,01     3 

 3. Jana BUJAN 2007 AK Agram, Zagreb  13,05     2 

 4. Ema MAZZOCCO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  13,06     1 

 5. Sarah PETRUŠIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  13,29      

 6. Dora ZEC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  13,76      

 
skupina 3/3 (vj: -0,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Vita PENEZIĆ 2006 AK Agram, Zagreb  12,10     12 

 2. Nina VRDOLJAK 2008 AK Fortius, Zadar  12,21     11 

 3. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek  12,49     10 

 4. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb  12,60 .594    9 

 5. Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb  12,60 .597    8 

 6. Nicole MILIĆ 2004 AK Kvarner, Rijeka  12,71     7 

 7. Nina DRAŽIN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  12,86     6 

 8. Maja ŠTEVANJA 2004 AAK Dioklecijan, Split  12,88 .875    4 

 

 
REZULTATI 

100 m - Seniorke 

06.09.2025. 16:45 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub vj. rezultat     bodovi 

 1. Vita PENEZIĆ 2006 AK Agram, Zagreb -0,8 12,10     12 

 2. Nina VRDOLJAK 2008 AK Fortius, Zadar -0,8 12,21     11 

 3. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek -0,8 12,49     10 

 4. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb -0,8 12,60 .594    9 

 5. Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb -0,8 12,60 .597    8 

 6. Nicole MILIĆ 2004 AK Kvarner, Rijeka -0,8 12,71     7 

 7. Nina DRAŽIN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb -0,8 12,86     6 

 8. Ines BIČAK 2009 AK Karlovac, Karlovac -0,5 12,88 .874    5 

 9. Maja ŠTEVANJA 2004 AAK Dioklecijan, Split -0,8 12,88 .875    4 

 10. Ema KRSTIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb -0,5 13,01     3 

 11. Jana BUJAN 2007 AK Agram, Zagreb -0,5 13,05     2 

 12. Ema MAZZOCCO 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb -0,5 13,06     1 

 13. Tia GRLJAČ-KLANJČIĆ 2009 AK Agram, Zagreb -1,1 13,21      

 14. Sarah PETRUŠIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb -0,5 13,29      

 15. Dora ZEC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb -0,5 13,76      

 16. Marta LEMIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb -1,1 14,63   PB   

  Anja RAMIĆ 2003 AAK Dioklecijan, Split  DNF      

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

400 m - Seniorke 

06.09.2025. 17:26 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Ana POLJAK 2009 AK Agram, Zagreb  59,82   PB   

 2. Gloria SRŠEN 2008 HAAK Mladost, Zagreb  1:01,15      

 3. Petra ŠEŠUM 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek  1:01,83   SB   

 4. Dea PETROVIĆ 2005 AAK Dioklecijan, Split  1:02,04      

 5. Silvija ŽILIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka  1:04,03      

 6. Marta LEMIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  1:05,20   SB   

 7. Hana HOKMAN 2007 AK Sloboda, Varaždin  1:06,25      

 8. Jana BLAŽEKA 2008 AK Međimurje, Čakovec  1:06,82      

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Sara VIDAKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  58,34     6 

 2. Tara MARKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  59,07     3 

 3. Miriam MEDVED 2007 AK Fortius, Zadar  59,08     2 

 4. Marta MAĐARAC 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  59,13     1 

 5. Tia GRLJAČ-KLANJČIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  59,49      

 6. Tena MARTINEC 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  59,85   SB   

 7. Tena HENEC 2007 AK Sloboda, Varaždin  1:01,02      

 8. Ines BIČAK 2009 AK Karlovac, Karlovac  1:01,32      

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  52,62     12 

 2. Nina VUKOVIĆ 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  53,95     11 

 3. Natalija ŠVENDA 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  54,07     10 

 4. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb  56,01   PB  9 

 5. Josipa HRIBERSKI 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  57,41     8 

 6. Elena TOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  58,04     7 

 7. Nicole MILIĆ 2004 AK Kvarner, Rijeka  58,45     5 

 8. Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb  58,56     4 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

400 m - Seniorke 

06.09.2025. 17:26 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Veronika DRLJAČIĆ 2001 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  52,62     12 

 2. Nina VUKOVIĆ 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  53,95     11 

 3. Natalija ŠVENDA 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  54,07     10 

 4. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb  56,01   PB  9 

 5. Josipa HRIBERSKI 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  57,41     8 

 6. Elena TOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  58,04     7 

 7. Sara VIDAKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  58,34     6 

 8. Nicole MILIĆ 2004 AK Kvarner, Rijeka  58,45     5 

 9. Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb  58,56     4 

 10. Tara MARKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  59,07     3 

 11. Miriam MEDVED 2007 AK Fortius, Zadar  59,08     2 

 12. Marta MAĐARAC 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  59,13     1 

 13. Tia GRLJAČ-KLANJČIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  59,49      

 14. Ana POLJAK 2009 AK Agram, Zagreb  59,82   PB   

 15. Tena MARTINEC 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  59,85   SB   

 16. Tena HENEC 2007 AK Sloboda, Varaždin  1:01,02      

 17. Gloria SRŠEN 2008 HAAK Mladost, Zagreb  1:01,15      

 18. Ines BIČAK 2009 AK Karlovac, Karlovac  1:01,32      

 19. Petra ŠEŠUM 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek  1:01,83   SB   

 20. Dea PETROVIĆ 2005 AAK Dioklecijan, Split  1:02,04      

 21. Silvija ŽILIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka  1:04,03      

 22. Marta LEMIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  1:05,20   SB   

 23. Hana HOKMAN 2007 AK Sloboda, Varaždin  1:06,25      

 24. Jana BLAŽEKA 2008 AK Međimurje, Čakovec  1:06,82      

 

 

REZULTATI 
1500 m - Seniorke 

06.09.2025. 17:55 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Lea MARODI 2005 AK Sloboda, Varaždin  4:22,67     12 

 2. Tena MARODI 2005 AK Sloboda, Varaždin  4:22,83     11 

 3. Marcela JOKIĆ 2003 AK Sportske igre mladih, Split  4:32,02     10 

 4. Elena BAN 2008 AK Kvarner, Rijeka  4:35,88     9 

 5. Marta BEŠIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  4:37,63     8 

 6. Tina ŠMID 2001 AK Kvarner, Rijeka  4:38,16   SB  7 

 7. Ema VUKOVIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4:43,12     6 

 8. Hana MALOVIĆ 2002 AK Agram, Zagreb  4:47,00   PB  5 

 9. Lucija SEVER 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4:50,46     4 

 10. Ina CIGIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4:52,46     3 

 11. Viva KOVAČ 2001 AK Agram, Zagreb  4:55,17   SB  2 

 12. Nina PERIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  5:14,45     1 

 13. Lara FRANJKOVIĆ 2008 AK Karlovac, Karlovac  5:28,26      

 14. Ana Zara PERIĆ 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek  5:29,68      

 15. Helena HREN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  5:57,70      

  Petra FANJEK 2009 AK Karlovac, Karlovac  MED      

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

3000 m - Seniorke 

06.09.2025. 18:13 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Sandra ŠRUT 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  10:03,10   SB  12 

 2. Hana MALOVIĆ 2002 AK Agram, Zagreb  10:08,37     11 

 3. Viva KOVAČ 2001 AK Agram, Zagreb  10:09,78     10 

 4. Dora BRZOVIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  10:25,75     9 

 5. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac  10:27,47     8 

 6. Chiara ZUZZI 2008 AK Kvarner, Rijeka  10:40,11   SB  7 

 7. Hana PERKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  10:40,64   PB  6 

 8. Marina JURANIĆ 1988 AK Kvarner, Rijeka  11:10,59   PB  5 

 9. Nika JAGODIĆ 2001 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11:51,98   SB  4 

 10. Lana ŠVARBIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  12:17,70   SB  3 

 11. Linda NUJIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  12:22,62     2 

  Nina ERAK 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  ODJ      

 

 

REZULTATI 
100 m prepone - Seniorke 

06.09.2025. 16:15 
 

skupina 1/2 (vj: -0,9 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Karla PUNTARIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  16,11   PB  7 

 2. Marija ŠIMIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  16,31   PB  6 

 3. Reska MILINKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  16,62   SB  5 

 4. Petra LABROVIĆ 2001 AAK Dioklecijan, Split  16,70   PB  3 

 5. Ana POLJAK 2009 AK Agram, Zagreb  17,07   PB  2 

 6. Josipa HALIĆ 2007 AK Međimurje, Čakovec  19,86      

 
skupina 2/2 (vj: -0,4 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb  13,97     12 

 2. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek  14,49     11 

 3. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb  14,57     10 

 4. Jana BUJAN 2007 AK Agram, Zagreb  14,99     9 

 5. Lucija ČULIĆ 2009 ASK, Split  15,24     8 

 6. Eva MARTINOVIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  16,69     4 

 7. Maša TOLE 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  17,78     1 

  Lara ČADONIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  DNF      

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

REZULTATI 
100 m prepone - Seniorke 

06.09.2025. 16:15 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub vj. rezultat     bodovi 

 1. Ivana LONČAREK 1991 AK Agram, Zagreb -0,4 13,97     12 

 2. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek -0,4 14,49     11 

 3. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb -0,4 14,57     10 

 4. Jana BUJAN 2007 AK Agram, Zagreb -0,4 14,99     9 

 5. Lucija ČULIĆ 2009 ASK, Split -0,4 15,24     8 

 6. Karla PUNTARIĆ 2005 AK Agram, Zagreb -0,9 16,11   PB  7 

 7. Marija ŠIMIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb -0,9 16,31   PB  6 

 8. Reska MILINKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb -0,9 16,62   SB  5 

 9. Eva MARTINOVIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek -0,4 16,69     4 

 10. Petra LABROVIĆ 2001 AAK Dioklecijan, Split -0,9 16,70   PB  3 

 11. Ana POLJAK 2009 AK Agram, Zagreb -0,9 17,07   PB  2 

 12. Maša TOLE 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb -0,4 17,78     1 

 13. Josipa HALIĆ 2007 AK Međimurje, Čakovec -0,9 19,86      

  Lara ČADONIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  DNF      

 

 

REZULTATI 
Troskok - Seniorke 

06.09.2025. 16:15-17:10 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Magdalena PERIĆ 2001 HAAK Mladost, Zagreb  13,12 (+1,3)    12 

 2. Lada LUKŠIĆ 2007 AK Fortius, Zadar  11,78 (+0,8)  PB  11 

 3. Iva ŠIMIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  11,69 (+2,0)    10 

 4. Tihana JELETIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11,55 (+2,2)    9 

 5. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11,54 (-0,8)    8 

 6. Klara BARNJAK 1999 AK Kvarner, Rijeka  11,35 (+0,3)    7 

 7. Dora IVANČIĆ 2004 HAAK Mladost, Zagreb  11,27 (+0,8)    6 

 8. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb  11,25 (+0,3)    5 

 9. Lea BABIĆ 2002 AK Agram, Zagreb  10,66 (+0,8)  SB  4 

 10. Sofija RUŽIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  10,64 (-0,3)    3 

 11. Karla KOVAČIĆ 1999 AK Agram, Zagreb  10,48 (+0,8)  SB  2 

 12. Mihaela KRPAN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  10,12 (+1,3)    1 

 13. Marika TOMIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  9,83 (+0,0)     

  Lorena STANIĆ 2009 ASK, Split  NM      

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4  

 1. M. PERIĆ 13,12  +1,3 12,90  +0,9 12,93  +0,1 12,80  -0,2 

 2. L. LUKŠIĆ 11,38  -0,3 11,78  +0,8 11,71  +0,5 11,52  +1,4 

 3. I. ŠIMIĆ 11,43  +0,2 11,69  +2,0 11,56  -0,1 11,35  +1,0 

 4. T. JELETIĆ 11,55  +2,2 x  +1,5 10,03  +0,0 10,85  +0,1 

 5. L. RAMIĆ 11,54  -0,8 x  +1,4 11,01  +1,0 11,27  +0,7 

 6. K. BARNJAK 10,89  -0,1 11,35  +0,3 11,32  +1,5 11,18  +0,2 

 7. D. IVANČIĆ 10,60  +0,0 11,27  +0,8 10,73  +0,6 10,79  +0,2 

 8. L. MATKO 10,99  +0,0 11,25  +0,3 r      

 9. L. BABIĆ 10,50  +0,1 x  +1,3 10,66  +0,8 10,12  -1,8 

 10. S. RUŽIĆ 10,29  +0,0 x  +0,8 10,39  +0,6 10,64  -0,3 

 11. K. KOVAČIĆ 10,15  -0,2 10,46  +0,3 10,48  +0,8 x  -1,8 

 12. M. KRPAN 9,32  +0,0 9,67  +0,5 10,12  +1,3 9,86  +0,2 

 13. M. TOMIĆ x  +0,0 9,83  +0,0 r      

  L. STANIĆ x  +0,0 x  +0,5 x  +0,6 x  +0,5 



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

REZULTATI 
Motka - Seniorke 

06.09.2025. 16:00-17:41 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  3,60     12 

 2. Lara JURIŠA 1997 AK Agram, Zagreb  3,50     11 

 3. Petra LABROVIĆ 2001 AAK Dioklecijan, Split  3,20     10 

 4. Barbara CRNJAC 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  3,20     9 

 5. Mia PERLIĆ 2006 HAAK Mladost, Zagreb  3,00     8 

 6. Ana SIKIRIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  3,00     7 

 7. Magdalena OBAJDIN 2007 AK Agram, Zagreb  3,00   =SB  6 

 8. Petra ŠEŠUM 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek  2,80     4,5 

 8. Bruna FRANJKOVIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2,80     4,5 

 10. Marta ANIĆ 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek  2,00     3 

 

 rank ime i prezime 200 220 240 260 280 300 320 340 350 360 380     

 1. E. CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ - - - - - - xo xo o o xxx 

 2. L. JURIŠA - - - - - - o xo o xxx  

 3. P. LABROVIĆ - - - - - o o xxr    

 4. B. CRNJAC - - - - - xo o xxx    

 5. M. PERLIĆ - - - - xo o xxx     

 6. A. SIKIRIĆ - - - xxo o o xxx     

 7. M. OBAJDIN - - - o o xxo xxx     

 8. P. ŠEŠUM - - - o o r      

 8. B. FRANJKOVIĆ - - - o o xxx      

 10. M. ANIĆ xxo xxx          

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Disk - Seniorke 

06.09.2025. 17:50-18:33 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Marija TOLJ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  59,14     12 

 2. Laura DELAČ 2003 AK Kvarner, Rijeka  45,87     11 

 3. Vita BARBIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  43,91     10 

 4. Laura VINKEŠEVIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  43,65     9 

 5. Frida ARAPOVIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  42,34     8 

 6. Ema TROGRLIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  36,05     7 

 7. Marta PRPIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka  35,83     6 

 8. Nika KOLEMBUS 2008 HAAK Mladost, Zagreb  31,04     5 

 9. Stella NIKOLIĆ-OGNJENOVIĆ 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek  23,08   PB  4 

 10. Lana LEMEŠIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  22,74   PB  3 

 11. Lucija PENDIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  22,66   PB  2 

  Laura ŠTEFANAC 1998 AK Kvarner, Rijeka  ODJ      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. M. TOLJ 59,02 57,94 58,82 59,14 

 2. L. DELAČ 42,61 43,91 45,87 x 

 3. V. BARBIĆ 41,79 43,91 43,27 42,61 

 4. L. VINKEŠEVIĆ 40,85 43,25 43,65 x 

 5. F. ARAPOVIĆ 41,55 42,34 42,27 x 

 6. E. TROGRLIĆ 32,64 35,60 33,56 36,05 

 7. M. PRPIĆ 33,64 33,67 x 35,83 

 8. N. KOLEMBUS x 28,40 29,00 31,04 

 9. S. NIKOLIĆ-OGNJENOVIĆ 22,98 x 23,08 21,47 

 10. L. LEMEŠIĆ x 18,64 22,14 22,74 

 11. L. PENDIĆ 22,66 x x x 

  L. ŠTEFANAC     

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Kladivo - Seniorke 

06.09.2025. 15:00-15:50 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Lucija PENDIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  54,46     12 

 2. Lorena PETROVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  54,12     11 

 3. Magdalena LONČAR 2005 AK Međimurje, Čakovec  52,52     10 

 4. Paula ŠLJIVAC 2007 AK Slavonija-Žito, Osijek  46,31   PB  9 

 5. Lana LEMEŠIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  41,68     8 

 6. Sara JOVANOVIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  37,10     7 

 7. Laura VINKEŠEVIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  35,96   PB  6 

 8. Marija SAJTER 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  35,61     5 

 9. Petra TRAVICA 2009 AK Kvarner, Rijeka  30,77     4 

 10. Ema TROGRLIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  28,78   PB  3 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. L. PENDIĆ 53,14 54,46 51,57 51,76 

 2. L. PETROVIĆ 43,15 53,90 54,12 52,12 

 3. M. LONČAR 52,52 50,47 51,46 x 

 4. P. ŠLJIVAC 41,62 46,31 x 43,94 

 5. L. LEMEŠIĆ x 41,68 39,83 40,88 

 6. S. JOVANOVIĆ 35,35 35,00 34,69 37,10 

 7. L. VINKEŠEVIĆ 33,22 35,96 35,05 x 

 8. M. SAJTER x 32,01 32,15 35,61 

 9. P. TRAVICA 29,91 30,64 30,29 30,77 

 10. E. TROGRLIĆ x 28,72 x 28,78 

 

 

REZULTATI 
4 x 100 m - Seniorke 

06.09.2025. 18:53 

 

 rank štafeta  rezultat     bodovi 

 1. AGRAM I, Zagreb  48,79     12 

       Jana Bujan, Laura Matko, Reska Milinković, Vita Penezić 

 2. AGRAM II, Zagreb  49,64     11 

       Iva Šimić, Tia Grljač-Klanjčić, Tonka Kunac, Elena Tomić 

 3. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb  49,70     10 

       Ema Mazzocco, Ema Krstić, Luna Ramić, Nina Dražin 

 4. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  49,79     9 

       Marta Mađarac, Petra Šešum, Eva Martinović, Lorena Faktor 

 5. FORTIUS, Zadar  50,04     8 

       Tina Ramov, Nina Vrdoljak, Miriam Medved, Lada Lukšić 

 6. DIOKLECIJAN, Split  50,58     7 

       Petra Labrović, Anja Ramić, Dea Petrović, Maja Števanja 

 7. MLADOST, Zagreb  51,68     6 

       Ana Sikirić, Mia Perlić, Lara Čadonić, Magdalena Perić 

 8. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb  53,23     5 

       Sarah Petrušić, Bruna Franjković, Dora Zec, Tena Martinec 

 

 

 
 

 
 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

 

REZULTATI 
2. dan - nedjelja 07.09.2025. 

 

 

REZULTATI 
200 m - Seniori 

07.09.2025. 17:15 
 

skupina 1/3 (vj: -0,1 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  21,77   SB  11 

 2. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Cibalia, Vinkovci  26,23      

 3. Leonard VUKOVIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec  26,32   PB   

 4. Zoran DEBAN 1977 AK Međimurje, Čakovec  26,46   PB   

  Marino MIRKOVIĆ 2004 AK Cibalia, Vinkovci  DNF      

  Karlo LEDIĆ KRZNARIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  ODJ      

 
skupina 2/3 (vj: +0,1 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Luka ŠKORJANEC 2006 AAK Dioklecijan, Split  23,18     5 

 2. Karlo MIŠČANČUK 2008 AK Agram, Zagreb  23,40     4 

 3. Martin LEOPOLD 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  23,65     3 

 4. Ivano ŠKURLA 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek  23,94   SB  2 

 5. Noa STIPIĆ 2009 AK Fortius, Zadar  24,38   PB  1 

 6. Fran JAKOBOVIĆ 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek  24,44      

 7. Marin LEKIĆ 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  24,75      

  Sandro MUDRI 2004 AK Cibalia, Vinkovci  DNF      

 
skupina 3/3 (vj: -0,3 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Karlo MARCIUŠ 1999 AK Sloboda, Varaždin  20,79     12 

 2. Filip DERETA 2006 HAAK Mladost, Zagreb  22,26     10 

 3. Marko OREŠKOVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  22,38     9 

 4. Nikola POŠTA 2007 AK Sloboda, Varaždin  22,44     8 

 5. Tin MALEC 2009 AK Agram, Zagreb  22,76     7 

 6. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb  23,00     6 

  Nikola ŠEŠUM 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  DNF      

  Marko ČEKO 2000 AK Sveti Ante, Knin  ODJ      

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

REZULTATI 
200 m - Seniori 

07.09.2025. 17:15 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub vj. rezultat     bodovi 

 1. Karlo MARCIUŠ 1999 AK Sloboda, Varaždin -0,3 20,79     12 

 2. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb -0,1 21,77   SB  11 

 3. Filip DERETA 2006 HAAK Mladost, Zagreb -0,3 22,26     10 

 4. Marko OREŠKOVIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb -0,3 22,38     9 

 5. Nikola POŠTA 2007 AK Sloboda, Varaždin -0,3 22,44     8 

 6. Tin MALEC 2009 AK Agram, Zagreb -0,3 22,76     7 

 7. Mihael BARTOLINČIĆ 2007 HAAK Mladost, Zagreb -0,3 23,00     6 

 8. Luka ŠKORJANEC 2006 AAK Dioklecijan, Split +0,1 23,18     5 

 9. Karlo MIŠČANČUK 2008 AK Agram, Zagreb +0,1 23,40     4 

 10. Martin LEOPOLD 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb +0,1 23,65     3 

 11. Ivano ŠKURLA 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek +0,1 23,94   SB  2 

 12. Noa STIPIĆ 2009 AK Fortius, Zadar +0,1 24,38   PB  1 

 13. Fran JAKOBOVIĆ 2005 AK Slavonija-Žito, Osijek +0,1 24,44      

 14. Marin LEKIĆ 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb +0,1 24,75      

 15. Tomislav MIHALJEVIĆ 1988 AK Cibalia, Vinkovci -0,1 26,23      

 16. Leonard VUKOVIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec -0,1 26,32   PB   

 17. Zoran DEBAN 1977 AK Međimurje, Čakovec -0,1 26,46   PB   

  Marino MIRKOVIĆ 2004 AK Cibalia, Vinkovci  DNF      

  Sandro MUDRI 2004 AK Cibalia, Vinkovci  DNF      

  Nikola ŠEŠUM 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  DNF      

  Karlo LEDIĆ KRZNARIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  ODJ      

  Marko ČEKO 2000 AK Sveti Ante, Knin  ODJ      

 

 

REZULTATI 
800 m - Seniori 

07.09.2025. 16:44 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Matej PERIĆ 2007 AK Agram, Zagreb  1:58,98   SB  4 

 2. Ivan UJVARI ČEH 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek  2:00,95     3 

 3. Domagoj VLAHOVIĆ 1998 AK Svetice, Zagreb  2:01,89     2 

 4. Nikola BUSIĆ 2009 AK Maraton, Vukovar  2:02,91     1 

 5. Jan MAČKOVIĆ 2001 AK Fit, Zaprešić  2:05,58      

 6. Mihael KORŠA 2009 AK Svetice, Zagreb  2:05,79   PB   

 7. Karlo BRKIĆ 2007 AK Cibalia, Vinkovci  2:07,92      

 8. Bela Bartul VUKOVIĆ 2009 HAAK Mladost, Zagreb  2:11,23      

  Dino HORVATIĆ 2008 AK Međimurje, Čakovec  MED      

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Marino BLOUDEK 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:45,91     12 

 2. Nino JAMBREŠIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:47,95     11 

 3. Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb  1:49,93   PB  10 

 4. Mate Jakov FRANČULA 2005 AK Istra, Pula  1:52,29     9 

 5. Luka VUKOBRATOVIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:54,26     8 

 6. Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek  1:55,18   PB  7 

 7. Marian BAKŠIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:55,82     6 

 8. Fran ANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  1:57,88     5 

  Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac  DNF      

 



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

800 m - Seniori 

07.09.2025. 16:44 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Marino BLOUDEK 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:45,91     12 

 2. Nino JAMBREŠIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:47,95     11 

 3. Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb  1:49,93   PB  10 

 4. Mate Jakov FRANČULA 2005 AK Istra, Pula  1:52,29     9 

 5. Luka VUKOBRATOVIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:54,26     8 

 6. Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek  1:55,18   PB  7 

 7. Marian BAKŠIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:55,82     6 

 8. Fran ANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  1:57,88     5 

 9. Matej PERIĆ 2007 AK Agram, Zagreb  1:58,98   SB  4 

 10. Ivan UJVARI ČEH 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek  2:00,95     3 

 11. Domagoj VLAHOVIĆ 1998 AK Svetice, Zagreb  2:01,89     2 

 12. Nikola BUSIĆ 2009 AK Maraton, Vukovar  2:02,91     1 

 13. Jan MAČKOVIĆ 2001 AK Fit, Zaprešić  2:05,58      

 14. Mihael KORŠA 2009 AK Svetice, Zagreb  2:05,79   PB   

 15. Karlo BRKIĆ 2007 AK Cibalia, Vinkovci  2:07,92      

 16. Bela Bartul VUKOVIĆ 2009 HAAK Mladost, Zagreb  2:11,23      

  Andrej BELČIĆ 2003 AK Karlovac, Karlovac  DNF      

  Dino HORVATIĆ 2008 AK Međimurje, Čakovec  MED      

 

 

REZULTATI 
5000 m - Seniori 

07.09.2025. 18:30 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Tomislav NOVOSEL 1999 HAAK Mladost, Zagreb  14:20,76     12 

 2. Noa ŽELE 2009 AK Agram, Zagreb  15:26,09     11 

 3. Filip SVALINA 1998 AK Agram, Zagreb  15:27,95   SB  10 

 4. Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek  15:41,24   SB  9 

 5. Ante ŽIVKOVIĆ 1990 AK Fit, Zaprešić  15:43,94   PB  8 

 6. Niko KOŽUL 2005 AK Agram, Zagreb  15:53,72   PB  7 

 7. Bruno ERENT 1990 AK Agram, Zagreb  15:56,72   SB  6 

 8. Jan GREGL 2009 AK Svetice, Zagreb  15:58,19   PB  5 

 9. Nikola ŠTEFANIĆ 1991 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  16:02,23   SB  4 

 10. Petar BRATULIĆ 1996 AK Agram, Zagreb  16:09,02     3 

 11. Igor FILIPIĆ 1997 AK Međimurje, Čakovec  16:27,42   PB  2 

 12. Oliver OREŠIĆ 1991 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  16:46,98   SB  1 

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

400 m prepone - Seniori 

07.09.2025. 16:15 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Dominik JEZERNIK 2007 AK Agram, Zagreb  55,68   PB  11 

 2. Lovro PRKA 2009 AK Agram, Zagreb  59,74   PB  9 

 3. Fran VUJČIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:07,69   PB  5 

  Bruno DI GIUSTO 2004 AK Agram, Zagreb  DNF      

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Mateo RUŽIĆ 1994 AK Agram, Zagreb  54,69     12 

 2. Nikola ŠEŠUM 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  59,56     10 

 3. Vito Carlo FADINI 2005 AK Agram, Zagreb  1:02,39     8 

 4. Gabriel OVNIČEVIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  1:04,37     7 

 5. Matija DOMJANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  1:05,77   PB  6 

  Marijan LAŽETA 2005 HAAK Mladost, Zagreb  DNF      

  Lovro ŠOUREK 2007 HAAK Mladost, Zagreb  ODJ      

 

REZULTATI 
400 m prepone - Seniori 

07.09.2025. 16:15 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Mateo RUŽIĆ 1994 AK Agram, Zagreb  54,69     12 

 2. Dominik JEZERNIK 2007 AK Agram, Zagreb  55,68   PB  11 

 3. Nikola ŠEŠUM 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  59,56     10 

 4. Lovro PRKA 2009 AK Agram, Zagreb  59,74   PB  9 

 5. Vito Carlo FADINI 2005 AK Agram, Zagreb  1:02,39     8 

 6. Gabriel OVNIČEVIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  1:04,37     7 

 7. Matija DOMJANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  1:05,77   PB  6 

 8. Fran VUJČIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1:07,69   PB  5 

  Bruno DI GIUSTO 2004 AK Agram, Zagreb  DNF      

  Marijan LAŽETA 2005 HAAK Mladost, Zagreb  DNF      

  Lovro ŠOUREK 2007 HAAK Mladost, Zagreb  ODJ      

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

3000 m zapreke - Seniori 

07.09.2025. 17:49 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Matko BELČIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac  9:15,57     12 

 2. Lovro NEDELJKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek  9:46,82     11 

 3. Vid NOVOTA 2009 AK Agram, Zagreb  9:49,33   PB  10 

 4. Filip PRLIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  10:30,12   PB  9 

 5. Vedran JURKOVIĆ 2007 AK Agram, Zagreb  10:54,39     8 

 6. Karlo KUZMANIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11:03,81     7 

 7. Matej TOTH 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11:11,77   PB  6 

 8. Patrik PIVARSKI 2009 AK Agram, Zagreb  11:19,51   PB  5 

 9. Ivan CVITIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  11:31,83   SB  4 

 10. Kian MAHEČIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  11:32,95   PB  3 

 11. Mihovil CRNJAK 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11:52,79   PB  2 

 12. Stjepan STRUKAR 1990 HAAK Mladost, Zagreb  12:21,01   SB  1 

  Bruno BELČIĆ 2000 AK Karlovac, Karlovac  DNF      

 

 

REZULTATI 
Troskok - Seniori 

07.09.2025. 16:15-17:01 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Joshua BOŽIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  14,54 (+0,4)    12 

 2. Filip SAMBOL 2003 AK Agram, Zagreb  14,02 (-0,8)    11 

 3. Vito KOVAČIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  13,86 (-0,2)  SB  10 

 4. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb  13,74 (+0,7)  SB  9 

 5. Bruno JEDNAČAK 1996 AK Agram, Zagreb  13,62 (+0,5)  SB  8 

 6. Marko KATALINIĆ 1993 AK Agram, Zagreb  13,33 (+1,1)  SB  7 

 7. Ivan PARAVAC 2001 AK Slavonija-Žito, Osijek  13,06 (+0,7)  PB  6 

 8. Borna CIK 1999 AK Slavonija-Žito, Osijek  13,04 (-0,4)  PB  5 

 9. Duje ARALICA 2007 AK Sloboda, Varaždin  12,33 (+0,2)    4 

 10. Jakob Ivan KOŠAK 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  12,31 (-0,5)    3 

 11. Igor ŠUMAK 2008 HAAK Mladost, Zagreb  11,85 (-0,6)  PB  2 

 12. Gabriel BOLARIĆ 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek  11,53 (+0,5)  =PB  1 

 13. Leonard VUKOVIĆ 2009 AK Međimurje, Čakovec  10,76 (+0,7)     

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4  

 1. J. BOŽIĆ 14,22  +0,8 14,34  +0,3 14,30  -0,6 14,54  +0,4 

 2. F. SAMBOL 13,84  +1,0 13,75  +0,0 14,02  -0,8 r   

 3. V. KOVAČIĆ 13,63  +0,8 13,60  +0,2 13,86  -0,2 r   

 4. L. GABRIĆ 13,58  +0,5 13,42  +0,2 13,52  -0,3 13,74  +0,7 

 5. B. JEDNAČAK x  +0,3 x  +0,1 13,62  +0,5 13,31  +0,5 

 6. M. KATALINIĆ 13,08  +0,6 13,08  -0,2 13,25  +0,2 13,33  +1,1 

 7. I. PARAVAC 13,06  +0,7 r         

 8. B. CIK 12,76  +0,6 12,81  +0,6 13,04  -0,4 12,86  -0,3 

 9. D. ARALICA 12,05  +0,5 12,03  -0,8 12,29  +0,5 12,33  +0,2 

 10. J. KOŠAK 12,00  +0,8 12,31  -0,5 r      

 11. I. ŠUMAK x  +0,2 11,60  +0,8 10,95  +0,2 11,85  -0,6 

 12. G. BOLARIĆ 11,31  +0,7 x  +0,1 x  +0,5 11,53  +0,5 

 13. L. VUKOVIĆ 10,64  +0,6 x  +0,1 x  +1,0 10,76  +0,7 

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Motka - Seniori 

07.09.2025. 15:45-17:10 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Ivan PARAVAC 2001 AK Slavonija-Žito, Osijek  4,60     11,5 

 1. Ivan HORVAT 1993 AK Slavonija-Žito, Osijek  4,60     11,5 

 3. Stjepan TARCAL 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek  4,40     9,5 

 3. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4,40     9,5 

 5. Dario PREKL 1998 HAAK Mladost, Zagreb  4,00     8 

 6. Karlo SALAJ 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek  3,80   SB  7 

 7. Noa LEŠKO 2007 AK Agram, Zagreb  3,60   =SB  6 

 8. Toni DUKIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  3,60     5 

 9. Boško TRIŠOVIĆ 1966 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2,80   SB  4 

 10. Aleksandar ŽBULJ 1973 AK Međimurje, Čakovec  2,60   SB  3 

  Borna CIK 1999 AK Slavonija-Žito, Osijek  NM      

  Ivan Geronimo ŠERIĆ 2000 AK Zaprešić, Zaprešić  ODJ      

 

 rank ime i prezime 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 440 460 470 480 

 1. I. PARAVAC - - - - - - - - - - - - o - xr 

 1. I. HORVAT - - - - - - - - - - - - o r  

 3. S. TARCAL - - - - - - - - - - xo o xxx   

 3. F. BONIFAČIĆ - - - - - - - - - - xo o xxx   

 5. D. PREKL - - - - - - - - - xxo - x xr   

 6. K. SALAJ - - - - - - - - xxo xxx      

 7. N. LEŠKO - - - - - o o o xxx       

 8. T. DUKIĆ - - - - xxo o o o xxx       

 9. B. TRIŠOVIĆ - - - o - xxx          

 10. A. ŽBULJ o x o xxx            

  B. CIK - - - - - - - - - - - - - xxx  

  I. ŠERIĆ                

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Disk - Seniori 

07.09.2025. 17:50-18:27 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Andre Jure ČUBELIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  46,90     12 

 2. Martin MARKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  45,18     11 

 3. Erik Fabian KAURIN 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  43,36   PB  10 

 4. Sven GREDELJ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  42,21     9 

 5. Duje DODIG 2006 AK Agram, Zagreb  41,29     8 

 6. Fran BONIFAČIĆ 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  40,32     7 

 7. Jan FERINA 2007 AK Agram, Zagreb  37,44   PB  6 

 8. Stjepan STRUKAR 1990 HAAK Mladost, Zagreb  34,46   SB  5 

 9. Antoni ANĐIĆ 1991 AK Cibalia, Vinkovci  32,66     4 

 10. Matteo BAKŠA 2006 AK Agram, Zagreb  29,96   PB  3 

 11. Kristijan ČIRJAK 2000 AK Agram, Zagreb  26,83     2 

 12. Jerko ĆALUŠIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  26,49     1 

 13. Frano DUSPARA 1968 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica  23,02      

 14. Aleksandar ŽBULJ 1973 AK Međimurje, Čakovec  22,71      

  Ivan VUKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek  ODJ      

  Arijan TIKU 2001 HAAK Mladost, Zagreb  ODJ      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. A. ČUBELIĆ x 44,24 46,90 x 

 2. M. MARKOVIĆ 45,03 - 44,32 45,18 

 3. E. KAURIN 39,45 41,50 x 43,36 

 4. S. GREDELJ 42,21 x x x 

 5. D. DODIG 41,29 x x x 

 6. F. BONIFAČIĆ 37,61 x 40,24 40,32 

 7. J. FERINA x 37,44 x x 

 8. S. STRUKAR - x 33,56 34,46 

 9. A. ANĐIĆ x x 32,66 x 

 10. M. BAKŠA 29,73 x 29,36 r 

 11. K. ČIRJAK x x 26,83 x 

 12. J. ĆALUŠIĆ x x 26,49 x 

 13. F. DUSPARA x 23,00 22,55 23,02 

 14. A. ŽBULJ 22,71 x 21,16 22,31 

  I. VUKOVIĆ     

  A. TIKU     

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Kladivo - Seniori 

07.09.2025. 15:00-15:43 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Matija GREGURIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  74,81     12 

 2. Hrvoje ŠARAVANJA 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  50,46     11 

 3. Benjamin LOVRIĆ 1995 AK Slavonija-Žito, Osijek  49,31   SB  10 

 4. Matteo BAKŠA 2006 AK Agram, Zagreb  46,53   SB  9 

 5. Sven GREDELJ 2003 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  38,50   SB  8 

 6. Jan FERINA 2007 AK Agram, Zagreb  35,34     7 

 7. Stjepan STRUKAR 1990 HAAK Mladost, Zagreb  31,29   SB  6 

 8. Duje DODIG 2006 AK Agram, Zagreb  30,70   PB  5 

 9. Mladen SRAGA 1964 HAAK Mladost, Zagreb  26,76   SB  4 

 10. Aleksandar ŽBULJ 1973 AK Međimurje, Čakovec  26,14     3 

 11. Branko TODOROVIĆ 1958 AK Međimurje, Čakovec  25,88     2 

 12. Frano DUSPARA 1968 AK Rudolf Perešin, Gornja Stubica  22,15   PB  1 

 13. Borna KRAJINA 2003 AK Agram, Zagreb  18,28   SB   

  Ivan VUKOVIĆ 2000 AK Slavonija-Žito, Osijek  ODJ      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. M. GREGURIĆ 74,00 74,81 72,56 x 

 2. H. ŠARAVANJA 50,20 50,46 49,37 x 

 3. B. LOVRIĆ 47,88 47,87 x 49,31 

 4. M. BAKŠA 43,60 x 46,53 x 

 5. S. GREDELJ 38,50 r   

 6. J. FERINA x 35,12 x 35,34 

 7. S. STRUKAR 24,37 x 31,04 31,29 

 8. D. DODIG 28,15 28,18 30,70 30,49 

 9. M. SRAGA 23,73 25,94 26,76 25,92 

 10. A. ŽBULJ 22,86 x 24,90 26,14 

 11. B. TODOROVIĆ 25,88 x x 25,57 

 12. F. DUSPARA x 22,15 22,13 20,90 

 13. B. KRAJINA 18,28 r   

  I. VUKOVIĆ     

 

 

REZULTATI 
4 x 400 m - Seniori 

07.09.2025. 19:03 

 

 rank štafeta  rezultat     bodovi 

 1. AGRAM I, Zagreb  3:24,99     12 

       Tin Malec, Fran Anić, Karlo Miščančuk, Dominik Jezernik 

 2. AGRAM II, Zagreb  3:31,40     11 

       Matej Perić, Niko Kožul, Lovro Prka, Vito Kovačić 

 3. MLADOST, Zagreb  3:32,01     10 

       Filip Dereta, Mihael Bartolinčić, Matko Jurčić, Tomislav Novosel 

 4. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  3:32,21     9 

       Fran Jakobović, Gabriel Ovničević, Ivano Škurla, Nikola Šešum 

 5. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb  3:35,29     8 

       Martin Leopold, Luka Vukobratović, Karlo Kuzmanić, Marian Bakšić 

  DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb  MED      

        

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

200 m - Seniorke 

07.09.2025. 17:02 
 

skupina 1/3 (vj: -0,4 m/s) 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Marta MAĐARAC 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  26,37     2 

 2. Tena HENEC 2007 AK Sloboda, Varaždin  26,89   PB   

 3. Dora IVANČIĆ 2004 HAAK Mladost, Zagreb  28,30   SB   

 
skupina 2/3 (vj: +0,8 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb  25,27   PB  10 

 2. Ines BIČAK 2009 AK Karlovac, Karlovac  25,83     6 

 3. Tia GRLJAČ-KLANJČIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  26,21     4 

 4. Tara MARKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  26,38     1 

 5. Maja ŠTEVANJA 2004 AAK Dioklecijan, Split  26,70      

 6. Dora ZEC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  27,76      

 
skupina 3/3 (vj: +0,2 m/s) 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Nina VRDOLJAK 2008 AK Fortius, Zadar  24,80     12 

 2. Vita PENEZIĆ 2006 AK Agram, Zagreb  24,93     11 

 3. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek  25,47     9 

 4. Nicole MILIĆ 2004 AK Kvarner, Rijeka  25,50     8 

 5. Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb  25,70     7 

 6. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb  26,02     5 

 7. Ema KRSTIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  26,24     3 

  Nina DRAŽIN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  MED      

 

REZULTATI 
200 m - Seniorke 

07.09.2025. 17:02 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub vj. rezultat     bodovi 

 1. Nina VRDOLJAK 2008 AK Fortius, Zadar +0,2 24,80     12 

 2. Vita PENEZIĆ 2006 AK Agram, Zagreb +0,2 24,93     11 

 3. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb +0,8 25,27   PB  10 

 4. Lorena FAKTOR 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek +0,2 25,47     9 

 5. Nicole MILIĆ 2004 AK Kvarner, Rijeka +0,2 25,50     8 

 6. Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb +0,2 25,70     7 

 7. Ines BIČAK 2009 AK Karlovac, Karlovac +0,8 25,83     6 

 8. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb +0,2 26,02     5 

 9. Tia GRLJAČ-KLANJČIĆ 2009 AK Agram, Zagreb +0,8 26,21     4 

 10. Ema KRSTIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb +0,2 26,24     3 

 11. Marta MAĐARAC 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek -0,4 26,37     2 

 12. Tara MARKOVIĆ 2004 AK Agram, Zagreb +0,8 26,38     1 

 13. Maja ŠTEVANJA 2004 AAK Dioklecijan, Split +0,8 26,70      

 14. Tena HENEC 2007 AK Sloboda, Varaždin -0,4 26,89   PB   

 15. Dora ZEC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb +0,8 27,76      

 16. Dora IVANČIĆ 2004 HAAK Mladost, Zagreb -0,4 28,30   SB   

  Nina DRAŽIN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  MED      

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

800 m - Seniorke 

07.09.2025. 16:31 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Ana POLJAK 2009 AK Agram, Zagreb  2:20,06     4 

 2. Marta LEMIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  2:25,80     3 

 3. Nina PERIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:28,07     2 

 4. Ana Zara PERIĆ 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek  2:29,80     1 

 5. Anja OKREŠA 2003 AK Kvarner, Rijeka  2:31,85      

 6. Jana BLAŽEKA 2008 AK Međimurje, Čakovec  2:34,09      

  Đana ĐORĐEVIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb  2:16,11      

  Petra FANJEK 2009 AK Karlovac, Karlovac  MED      

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Nina VUKOVIĆ 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:05,58     12 

 2. Tena MARODI 2005 AK Sloboda, Varaždin  2:08,68     11 

 3. Lea MARODI 2005 AK Sloboda, Varaždin  2:09,57     10 

 4. Elena BAN 2008 AK Kvarner, Rijeka  2:12,34     9 

 5. Elena TOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  2:12,83     8 

 6. Tina ŠMID 2001 AK Kvarner, Rijeka  2:14,77     7 

 7. Miriam MEDVED 2007 AK Fortius, Zadar  2:16,34     6 

 8. Ema VUKOVIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:18,21     5 

 

REZULTATI 
800 m - Seniorke 

07.09.2025. 16:31 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Nina VUKOVIĆ 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:05,58     12 

 2. Tena MARODI 2005 AK Sloboda, Varaždin  2:08,68     11 

 3. Lea MARODI 2005 AK Sloboda, Varaždin  2:09,57     10 

 4. Elena BAN 2008 AK Kvarner, Rijeka  2:12,34     9 

 5. Elena TOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  2:12,83     8 

 6. Tina ŠMID 2001 AK Kvarner, Rijeka  2:14,77     7 

 7. Miriam MEDVED 2007 AK Fortius, Zadar  2:16,34     6 

 8. Ema VUKOVIĆ 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:18,21     5 

 9. Ana POLJAK 2009 AK Agram, Zagreb  2:20,06     4 

 10. Marta LEMIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  2:25,80     3 

 11. Nina PERIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:28,07     2 

 12. Ana Zara PERIĆ 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek  2:29,80     1 

 13. Anja OKREŠA 2003 AK Kvarner, Rijeka  2:31,85      

 14. Jana BLAŽEKA 2008 AK Međimurje, Čakovec  2:34,09      

  Đana ĐORĐEVIĆ 2011 HAAK Mladost, Zagreb  2:16,11      

  Petra FANJEK 2009 AK Karlovac, Karlovac  MED      

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

5000 m - Seniorke 

07.09.2025. 18:06 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Bojana BJELJAC 1989 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  17:00,15   SB  12 

 2. Hana MALOVIĆ 2002 AK Agram, Zagreb  17:05,76   PB  11 

 3. Simona JAMBROŠIĆ 2003 AK Sloboda, Varaždin  17:41,50   PB  10 

 4. Viva KOVAČ 2001 AK Agram, Zagreb  17:55,56   SB  9 

 5. Tea FABER 1989 AK Fit, Zaprešić  18:04,96   SB  8 

 6. Marta BEŠIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  18:16,11     7 

 7. Dora BRZOVIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  18:23,10     6 

 8. Hela RAKAMARIĆ 2006 AK Karlovac, Karlovac  18:24,85   SB  5 

 9. Marina JURANIĆ 1988 AK Kvarner, Rijeka  19:04,25   SB  4 

 10. Katarina VUKANČIĆ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  19:07,87   SB  3 

 11. Lucija SEVER 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  19:14,14     2 

 12. Marija KONTA 1994 AK Fit, Zaprešić  19:29,75   PB  1 

 13. Lana ŠVARBIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  20:37,93   SB   

 14. Jana ŠOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  20:49,44   PB   

 15. Linda NUJIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  21:09,71      

 16. Dora BUŠIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  21:44,88   SB   

  Nina ERAK 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  ODJ      

 

 

REZULTATI 
400 m prepone - Seniorke 

07.09.2025. 15:58 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Ana POLJAK 2009 AK Agram, Zagreb  1:11,30   PB  6 

  Marika TOMIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  MED      

  Josipa HRIBERSKI 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  MED      

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Natalija ŠVENDA 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  57,21     12 

 2. Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb  1:03,61     11 

 3. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb  1:03,81     10 

 4. Karla PUNTARIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  1:06,82     9 

 5. Reska MILINKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  1:10,43     8 

 6. Eva MARTINOVIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  1:11,00     7 

 7. Helena PERVAN 2005 AK Kvarner, Rijeka  1:14,18     5 

  Petra ŠEŠUM 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek  DNF      

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

REZULTATI 
400 m prepone - Seniorke 

07.09.2025. 15:58 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Natalija ŠVENDA 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  57,21     12 

 2. Eva MAČKOVIĆ 2003 AK Agram, Zagreb  1:03,61     11 

 3. Tonka KUNAC 2005 AK Agram, Zagreb  1:03,81     10 

 4. Karla PUNTARIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  1:06,82     9 

 5. Reska MILINKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  1:10,43     8 

 6. Eva MARTINOVIĆ 2009 AK Slavonija-Žito, Osijek  1:11,00     7 

 7. Ana POLJAK 2009 AK Agram, Zagreb  1:11,30   PB  6 

 8. Helena PERVAN 2005 AK Kvarner, Rijeka  1:14,18     5 

  Petra ŠEŠUM 2004 AK Slavonija-Žito, Osijek  DNF      

  Marika TOMIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  MED      

  Josipa HRIBERSKI 2006 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  MED      

 

 

REZULTATI 
3000 m zapreke - Seniorke 

07.09.2025. 17:32 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Viva KOVAČ 2001 AK Agram, Zagreb  10:47,07   PB  12 

 2. Sandra ŠRUT 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  10:51,63   SB  11 

 3. Tea FABER 1989 AK Fit, Zaprešić  10:54,10     10 

 4. Ina CIGIĆ 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11:24,14     9 

 5. Hana PERKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  11:30,46     8 

 6. Nika JAGODIĆ 2001 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  12:35,51     7 

 7. Ema BAFTIRI 2002 AK Agram, Zagreb  13:01,57   SB  6 

 8. Nina JURIĆ 2007 AK Agram, Zagreb  13:14,83     5 

 9. Helena HREN 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  13:29,89     4 

 10. Antonija ŽALAC 1990 AK Agram, Zagreb  13:52,32   PB  3 

  Chiara ZUZZI 2008 AK Kvarner, Rijeka  DNF      

  Petra STJEPIĆ 1995 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  ODJ      

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Dalj - Seniorke 

07.09.2025. 17:45-18:23 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Magdalena PERIĆ 2001 HAAK Mladost, Zagreb  5,99 (+0,1)    12 

 2. Klara BARNJAK 1999 AK Kvarner, Rijeka  5,86 (+0,5)    11 

 3. Laura MATKO 2007 AK Agram, Zagreb  5,74 (+0,2)    10 

 4. Jana BUJAN 2007 AK Agram, Zagreb  5,41 (+0,2)    9 

 5. Luna RAMIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  5,22 (+0,4)    8 

 6. Tina RAMOV 2007 AK Fortius, Zadar  5,05 (+0,6)    7 

 7. Iva ŠIMIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  5,04 (+0,2)    6 

 8. Sofija RUŽIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4,87 (+0,4)    5 

 9. Marija ŠIMIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4,85 (+0,0)    4 

 10. Denise SOLAR 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek  4,73 (+0,0)    3 

 11. Margareta RAZUM 2007 AK Agram, Zagreb  4,51 (+0,6)    2 

  Marika TOMIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  MED      

 

 rank ime i prezime  1   2   3   4  

 1. M. PERIĆ 5,84  -0,6 x  +0,7 5,99  +0,1 5,96  +0,4 

 2. K. BARNJAK 5,53  -0,5 5,86  +0,5 5,48  +0,1 r   

 3. L. MATKO 5,44  -0,2 x  +0,5 5,74  +0,2 5,55  +0,3 

 4. J. BUJAN 5,37  +0,1 x  +0,5 x  +0,4 5,41  +0,2 

 5. L. RAMIĆ 5,11  +0,5 5,09  +0,8 5,22  +0,4 5,13  +0,1 

 6. T. RAMOV x  +0,1 x  +0,3 5,05  +0,6 4,95  +0,0 

 7. I. ŠIMIĆ 5,02  +0,3 4,95  +0,4 5,02  +0,4 5,04  +0,2 

 8. S. RUŽIĆ 4,87  +0,4 4,84  +0,2 4,86  +0,4 4,73  +0,0 

 9. M. ŠIMIĆ 4,85  +0,0 4,71  -0,3 x  +0,6 x  +0,1 

 10. D. SOLAR x  +0,1 x  -0,3 4,63  +0,5 4,73  +0,0 

 11. M. RAZUM 4,31  +0,4 4,35  -0,4 4,51  +0,6 4,41  +0,0 

  M. TOMIĆ             

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Vis - Seniorke 

07.09.2025. 16:00-17:06 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Sara AŠČIĆ 1997 AK Slavonija-Žito, Osijek  1,75   =SB  12 

 2. Tihana JELETIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,69     11 

 3. Magdalena DUVNJAK 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,69   SB  10 

 4. Dora ČOLIG 2007 AK Koprivnica, Koprivnica  1,60     9 

 5. Barbara CRNJAC 2004 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,55   SB  8 

 6. Lara JURIŠA 1997 AK Agram, Zagreb  1,55   SB  7 

 7. Petra KNEŽEVIĆ 2009 HAAK Mladost, Zagreb  1,55   PB  6 

 8. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ 1999 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,50   SB  4,5 

 8. Josipa HALIĆ 2007 AK Međimurje, Čakovec  1,50   =PB  4,5 

 10. Iva ŠIMIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  1,50   SB  2,5 

 10. Anja BARBARIĆ 2008 AK Kvarner, Rijeka  1,50     2,5 

 12. Karla KOVAČIĆ 1999 AK Agram, Zagreb  1,50   SB  1 

 13. Tara VALPOTIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,45   =PB   

 13. Lea BABIĆ 2002 AK Agram, Zagreb  1,45      

 15. Ana SIKIRIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  1,45      

 16. Denise SOLAR 2008 AK Slavonija-Žito, Osijek  1,45   PB   

 

 rank ime i prezime 135 140 145 150 155 160 165 169 172 175 178     

 1. S. AŠČIĆ - - - - o o o xxo xo o r 

 2. T. JELETIĆ - o - o o o o xo xxx   

 3. M. DUVNJAK - - o o o o xo xxo xxx   

 4. D. ČOLIG - - o o o xo xxx     

 5. B. CRNJAC - o o o o xxx      

 6. L. JURIŠA - - o xo o xxx      

 7. P. KNEŽEVIĆ o o xo xo o xxx      

 8. E. CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ o o o o xxx       

 8. J. HALIĆ o o o o xxx       

 10. I. ŠIMIĆ o o xo o xxx       

 10. A. BARBARIĆ - - xo o xxx       

 12. K. KOVAČIĆ o o o xo xxx       

 13. T. VALPOTIĆ o o o xxx        

 13. L. BABIĆ o o o xxx        

 15. A. SIKIRIĆ o xo o xr        

 16. D. SOLAR o xxo xo xxx        

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Kugla - Seniorke 

07.09.2025. 17:50-18:27 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Viktorija VUJOVIĆ 2004 AK Sloboda, Varaždin  13,21   SB  12 

 2. Laura VINKEŠEVIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  12,18     11 

 3. Laura DELAČ 2003 AK Kvarner, Rijeka  11,74     10 

 4. Frida ARAPOVIĆ 2005 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11,32   PB  9 

 5. Vita BARBIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  11,25     8 

 6. Nika KOLEMBUS 2008 HAAK Mladost, Zagreb  10,64     7 

 7. Ema TROGRLIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  10,23     6 

 8. Stella NIKOLIĆ-OGNJENOVIĆ 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek  9,23     5 

 9. Vita PENEZIĆ 2006 AK Agram, Zagreb  9,15   SB  4 

 10. Lucija PENDIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  8,90   SB  3 

 11. Lana LEMEŠIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  7,85     2 

  Laura ŠTEFANAC 1998 AK Kvarner, Rijeka  ODJ      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. V. VUJOVIĆ 13,01 13,21 x x 

 2. L. VINKEŠEVIĆ 11,72 x 12,18 x 

 3. L. DELAČ 11,74 11,40 x 11,01 

 4. F. ARAPOVIĆ 11,32 x x 10,81 

 5. V. BARBIĆ 11,06 11,18 10,91 11,25 

 6. N. KOLEMBUS x 9,40 9,54 10,64 

 7. E. TROGRLIĆ 10,23 9,47 x 8,87 

 8. S. NIKOLIĆ-OGNJENOVIĆ x 8,95 9,23 x 

 9. V. PENEZIĆ 9,15 r   

 10. L. PENDIĆ 8,90 x 8,75 x 

 11. L. LEMEŠIĆ 7,40 7,85 x 7,48 

  L. ŠTEFANAC     

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Koplje - Seniorke 

07.09.2025. 16:30-17:00 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat     bodovi 

 1. Vita BARBIĆ 2007 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  45,82     12 

 2. Sara JOVANOVIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  42,82   PB  11 

 3. Ema TROGRLIĆ 2009 AK Agram, Zagreb  39,86     10 

 4. Laura VINKEŠEVIĆ 2005 AK Agram, Zagreb  37,48     9 

 5. Josipa MIKULEC 2006 AK Koprivnica, Koprivnica  35,99     8 

 6. Stella NIKOLIĆ-OGNJENOVIĆ 2006 AK Slavonija-Žito, Osijek  31,48     7 

 7. Maja ŠTEVANJA 2004 AAK Dioklecijan, Split  29,74     6 

 8. Paola ZUBČIĆ 2008 AK Fortius, Zadar  26,85   PB  5 

 9. Ana SIKIRIĆ 2008 HAAK Mladost, Zagreb  24,24   SB  4 

 10. Mia PERLIĆ 2006 HAAK Mladost, Zagreb  24,04   SB  3 

 11. Lana LEMEŠIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  23,98     2 

 12. Lucija PENDIĆ 2004 AK Agram, Zagreb  18,89   SB  1 

  Laura ŠTEFANAC 1998 AK Kvarner, Rijeka  ODJ      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 4 

 1. V. BARBIĆ 45,82 - - - 

 2. S. JOVANOVIĆ 34,53 42,82 42,82 40,65 

 3. E. TROGRLIĆ 38,89 x 39,86 x 

 4. L. VINKEŠEVIĆ 34,88 x 37,48 33,14 

 5. J. MIKULEC 34,44 x 35,99 34,11 

 6. S. NIKOLIĆ-OGNJENOVIĆ 31,48 31,14 30,77 30,83 

 7. M. ŠTEVANJA 29,74 29,57 23,48 - 

 8. P. ZUBČIĆ 26,85 24,04 x 21,51 

 9. A. SIKIRIĆ 19,64 24,24 20,89 23,85 

 10. M. PERLIĆ 24,04 22,85 x x 

 11. L. LEMEŠIĆ 22,13 20,01 x 23,98 

 12. L. PENDIĆ 16,63 16,51 x 18,89 

  L. ŠTEFANAC     

 

 

REZULTATI 
4 x 400 m - Seniorke 

07.09.2025. 18:55 

 

 rank štafeta  rezultat     bodovi 

 1. DINAMO-ZRINJEVAC I, Zagreb  3:46,16     12 

       Ema Vuković, Nina Vuković, Sara Vidaković, Natalija Švenda 

 2. AGRAM I, Zagreb  3:51,44     11 

       Tia Grljač-Klanjčić, Elena Tomić, Tara Marković, Laura Matko 

 3. KVARNER, Rijeka  3:57,68     10 

       Helena Pervan, Elena Ban, Silvija Žilić, Nicole Milić 

 4. AGRAM II, Zagreb  4:01,59     9 

       Reska Milinković, Ana Poljak, Karla Puntarić, Vita Penezić 

 5. SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  4:07,60     8 

       Marta Mađarac, Eva Martinović, Ana Zara Perić, Lorena Faktor 

 6. DINAMO-ZRINJEVAC II, Zagreb  4:15,39     7 

       Ema Krstić, Nina Perić, Tena Martinec, Marija Šimić 

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

KUP Hrvatske - Poredak klubova 
 

SENIORI 
 

Rank KLUB 
Ukup. 
bod. 

Broj osvojenih mjesta 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

1 AK AGRAM, Zagreb 540,0 6 10 7 5 6 7 9 8 8 5 2 1 

2 AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 323,5 6 4 4 3 6 4 4 2 4 3 2 2 

3 HAAK MLADOST, Zagreb 195,0 2 1 3 4 4 2 3 3 1 2 1 3 

4 AK SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 166,5 2 1 5 2 1 4 1 2   2 3 1 

5 AK SLOBODA, Varaždin 67,0 3   1 1 1       1       

6 ASK, Split 52,0 1 2     1 1       1     

7 AK KARLOVAC, Karlovac 21,0 1     1                 

8 AK SVETICE, Zagreb 21,0   1           1     2 1 

9 AK ISTRA, Pula 16,0       1   1             

10 AK FIT, Zaprešić 14,0         1   1           

11 AK CIBALIA, Vinkovci 13,0               1 2       

12 AK MEĐIMURJE, Čakovec 13,0                   3 2   

13 AK HAJDUK, Split 10,0     1                   

14 AK ULTRA ZAGREB, Zagreb 10,0       1     1           

15 AK FORTIUS, Zadar 10,0       1               1 

16 AAK DIOKLECIJAN, Split 10,0               2         

17 
AK RUDOLF PEREŠIN, Gornja 
Stubica 

6,0                 1     2 

18 AK KOPRIVNICA, Koprivnica 2,0                     1   

19 AK MARATON, Vukovar 1,0                       1 

19 AK SAMOBOR 2007, Samobor 1,0                       1 

 
 
 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

  

KUP Hrvatske - Poredak klubova 
 

SENIORKE 
 

 

Rank KLUB 
Ukup. 
bod. 

Broj osvojenih mjesta 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

1 AK AGRAM, Zagreb 517,5 5 8 7 9 6 6 7 5 5 7 9 3 

2 AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 410,0 9 5 4 5 6 3 5 5 4 5 2 4 

3 AK KVARNER, Rijeka 134,5   2 2 2 1 5 1 3 2 1     

4 AK SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 114,5 1 1 1 3 1 2   3 2 2 1 2 

5 HAAK MLADOST, Zagreb 79,0 2       1 2 3 1 1 2     

6 AK SLOBODA, Varaždin 66,0 2 2 2                   

7 AK FORTIUS, Zadar 62,0 1 2     1 1 1 1     1   

8 AAK DIOKLECIJAN, Split 30,0     1     1 1   1 1     

9 AK KARLOVAC, Karlovac 24,0         1   1 2         

10 AK FIT, Zaprešić 19,0     1   1             1 

11 AK KOPRIVNICA, Koprivnica 17,0       1 1               

12 AK MEĐIMURJE, Čakovec 14,5     1         1         

13 
AK SPORTSKE IGRE MLADIH, 
Split 

10,0     1                   

14 ASK, Split 8,0         1               

 

 

  



 

KUP HRVATSKE ZA SENIORE I SENIORKE 

2025 
Zagreb, 6. i 7. rujna 

  

 

HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ  PROVEDBA NATJECANJA  AK DINAMO-ZRINJEVAC, ZAGREB 

 

KUP Hrvatske - Poredak klubova 
 

UKUPNO 
 

Rank KLUB 
Ukup. 
bod. 

Broj osvojenih mjesta 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

1 AK AGRAM, Zagreb 1057,5 11 18 14 14 12 13 16 13 13 12 11 4 

2 AK DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb 733,5 15 9 8 8 12 7 9 7 8 8 4 6 

3 AK SLAVONIJA-ŽITO, Osijek 281,0 3 2 6 5 2 6 1 5 2 4 4 3 

4 HAAK MLADOST, Zagreb 274,0 4 1 3 4 5 4 6 4 2 4 1 3 

5 AK KVARNER, Rijeka 134,5   2 2 2 1 5 1 3 2 1     

6 AK SLOBODA, Varaždin 133,0 5 2 3 1 1       1       

7 AK FORTIUS, Zadar 72,0 1 2   1 1 1 1 1     1 1 

8 ASK, Split 60,0 1 2     2 1       1     

9 AK KARLOVAC, Karlovac 45,0 1     1 1   1 2         

10 AAK DIOKLECIJAN, Split 40,0     1     1 1 2 1 1     

11 AK FIT, Zaprešić 33,0     1   2   1         1 

12 AK MEĐIMURJE, Čakovec 27,5     1         1   3 2   

13 AK SVETICE, Zagreb 21,0   1           1     2 1 

14 AK KOPRIVNICA, Koprivnica 19,0       1 1           1   

15 AK ISTRA, Pula 16,0       1   1             

16 AK CIBALIA, Vinkovci 13,0               1 2       

17 AK HAJDUK, Split 10,0     1                   

17 AK SPORTSKE IGRE MLADIH, Split 10,0     1                   

19 AK ULTRA ZAGREB, Zagreb 10,0       1     1           

20 
AK RUDOLF PEREŠIN, Gornja 
Stubica 

6,0                 1     2 

21 AK MARATON, Vukovar 1,0                       1 

21 AK SAMOBOR 2007, Samobor 1,0                       1 

 
 

 
 

 
 


